
Mobilita

do 2 týdnů
delší než   2 

týdny
do 2 týdnů

delší než   2 

týdny

do 5 prac. 

dnů

delší než 5 

prac.dnů

do 5 prac. 

dnů

delší než 5 

prac.dnů

do 5 prac. 

dnů

delší než 5 

prac.dnů

do 5 prac. 

dnů

delší než 5 

prac.dnů

Fakultní dohoda 0 37 4 77 11 7 4 5 2 0 3 0

Konference a sympozia 67 3 14 0 231 246 49 3 3 0 9 0

Přednáškové pobyty krátkodobé 1 0 0 0 44 14 74 5 0 0 0 0

Přednáškové pobyty dlouhodobé 0 86 0 63 0 119 1 47 0 0 0 0

Odborné stáže 6 67 0 21 20 32 0 7 0 0 0 0

Meziuniverzitní dohoda 2 73 0 43 22 23 18 43 0 0 0 0

Rozvojové programy 1 9 0 2 0 0 2 0 1 0 0 0

Jiné 18 51 86 299 442 348 76 37 18 7 18 20

Celkem 95 326 104 505 770 789 224 147 24 7 30 20

7.4 Mobilita a zapojení v mezinárodních vzdělávacích programech

Studenti  Akademičtí a vědečtí pracovníci  Ostatní (neakademičtí a nevědečtí) pracovníci

Počet vyslání1 Počet přijetí2 Počet vyslání1 Počet přijetí2 Počet vyslání1 Počet přijetí2

1
Vyjíždějící studenti/akademičtí pracovníci/ostatní pracovníci - (tj. počty výjezdů) – kteří v roce 2020 absolvovali zahraniční pobyt; započítávají se i ti pracovníci, jejichž pobyt začal v roce 

2019.

2
Přijíždějící studenti/akademičtí pracovníci/ostatní pracovníci - (tj. počty příjezdů) – kteří přijeli v roce 2020; započítávají se i ti pracovníci, jejichž pobyt začal v roce 2019.



Zapojení v mezinárodních 

vzdělávacích programech 

Program
Počet 

vyslání 1
Počet přijetí 

2

Počet 

vyslání 1
Počet přijetí 

2

Počet 

vyslání 1
Počet přijetí 

2

Počet 

projektů

Dotace    (v 

tis. Kč)

Erasmus 1 037 1 553 30 26 8 3 1 138

E+ Strategická partnerství 0 0 2 0 0 0 16 426

E+ Capacity Building 0 0 0 0 0 0 0 0

E+ Sport 0 0 0 0 0 0 0 0

E+ Jean Monnet 0 0 0 0 0 0 1 0

E+ Erasmus Mundus 93 49 0 1 0 0 2 1 360

E+ Knowledge Alliances 0 0 0 0 0 0 0 0

E+ další 11 0 0 0 0 1 2 221

CEEPUS 1 10 0 2 0 0 0 0

AKTION 6 0 0 0 0 0 0 0

Rozvojové programy MŠMT 15 4 15 2 0 0 2 569

Jiné 81 118 138 24 3 0 6 0

Celkem 1 244 1 734 185 55 11 4 30 2 714

1Vyjíždějící studenti/akademičtí pracovníci/ostatní pracovníci- (tj. počty výjezdů) – kteří v roce 2020 absolvovali zahraniční pobyt; 

započítávají se i ti studenti, jejichž pobyt začal v roce 2019.

2Přijíždějící studenti/akademičtí pracovníci/ostatní pracovníci - (tj. počty příjezdů) – kteří přijeli v roce 2020; započítávají se i ti studenti, 

jejichž pobyt začal v roce 2019.

Studenti Akademičtí pracovníci Ostatní pracovníci Projekty, dotace


